关于加强入境隔离结束和中高风险
地区来连人员管控的函

各承运人及代理人：

近期新冠肺炎在国内多点爆发，尤其境外回国集中隔

离 14 天后仍出现复阳及确诊病例，为防范从民航途径

传播疫情，进一步加强对入境隔离结束人员及中高风险

地区疫情输入防控风险，根据民航局、江苏省和连云港市

疫情防控工作要求，烦请各承运人及代理人配合做好入

境隔离结束和中高风险地区来连旅客信息传递和管控

工作，具体要求如下：

一、加强前端管控。请各承运人及代理人切实强化主

体责任，严格落实旅客登机前体温检测及健康码、行程码、

14 天内有中高风险地区旅居史 48 小时核酸检测报告的查

验工作，确保做好前端管控。如出现发烧、红黄码旅客或

核酸报告不符合要求的一律拒运。

二、加强重点旅客信息传递和管控。请各承运人及代

理人将大数据所掌握的有中高风险地区旅居史、境外隔离

结束人员信息提前通报给连云港机场，并将旅客详细信息

发至连云港机场疫情防控信息通报微信群，对相关人员开

展机上体温检测，发现异常情况及时处置；确保疫情防控

工作闭环，减少疫情传播风险。

连云港花果山机场建设投资有限公司文件

三、加强到港管理。飞机落地前，请机组人员做好特

殊旅客信息广播、询问、通报和传递，飞机上存在体温异

常、与确诊人员（含无症状感染者）有轨迹交叉、有中高

风险地区旅居史、境外输入人员等情况时，及时通知机场

塔台并配合机场做好疫情防控工作，要求上述人员填报

《来连人员个人承诺书》。

请各承运人及代理人全力支持配合，避免重点人员失

管、脱管、漏管情况发生。

专此致函。

附件：1.来连重点人员个人承诺书

2.连云港机场微信防控群二维码

连云港花果山机场建设投资有限公司

2021 年 12 月 31 日

（联系人：赵东生；联系电话：13511562053）

附件 1

来连重点人员个人承诺书
根据连云港市新冠肺炎疫情联防联控工作要求，本人如实告知下

列情况:

*本人已知晓疫情中高风险地区最新情况（可通过支付宝、微信搜

索“国家政务服务平台”或现场公示查询）

①20 年 月 日—20 年 月 日 旅居史

②20 年 月 日—20 年 月 日 旅居史

③20 年 月 日—20 年 月 日 旅居史

姓 名 性 别 航班号

身份证号/护照号

联系方式（手机号码）

目的地（详细到区县、镇

街、社区 、门牌号）

*本人郑重承诺：上述告知信息准确无误、真实有效；因虚报、瞒
报而导致的一切后果，均由本人自行承担；对不诚信旅客将纳入失信
名单

温馨提醒：飞机落地后，请您携带此承诺书，并在手机中打开行程
码便于工作人员查验，对有第 2 条所述旅居史且不能提供 48 小时内核
酸检测阴性证明的旅客和第 1 条有中高风险地区旅居史或与确诊病例
（含无症状感染者）有轨迹交叉的旅客，或者符合第 3 条内容的旅客，
请配合现场工作人员，做好转运工作，感谢您的支持与配合。

旅客签字：

年 月 日

附件 2

连云港机场微信防控群二维码